Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.l 72lü00l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN'ÇÇ2 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Amrmar toda a extensão da Estrada Adonai Ribeiro,
localizada no Bairro Bosque dos Eucaliptos, que dá acesso ao Haras Monte
Cristo, passando a máquina, cascalhando e roçando o mato das laterais.

.IUSTIFICATIVA

re ito s p or m u ito s,,, I?l.:"i' : ,,*:tí".,:ffi ;:'i:, T:'i';fi ,'i# Tui:'*t:
veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2.022.

RICHA ORREA DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

ç!

>-.

,.2
/

:'.f. .t,':'

FÊw:,f I
ad

I
iI

A

\
t
a

a

\

f'
11.

/',,1

/.- r.

a

I
-t'

y,

'-

,.''